
月

5月

6月

7月

8月

ボクシング･井上尚弥(ネリ戦)

ドジャース･大谷翔平&山本由伸

パリ五輪

パリ五輪／夏の甲子園

特集予定

校了日

(JMPA投込)

1096(5/16) 競馬･日本ダービー リーグワン･プレーオフ 5/7(火)

1097(5/30) ボクシング黄金時代 リーグワン･決勝 5/21(火)

1098(6/13) サッカー･UEFA EURO開幕 ゴルフ･全米オープン 6/4(火)

1099(6/27) 未定 未定 6/18(火)

1100(7/11) 日本サッカー最強イレブン 都市対抗野球 7/2(火)

1101(7/25) パリ五輪直前 未定 7/16(火)

1102(8/8) 夏の甲子園 パリ五輪速報 7/30(火)

臨時増刊(8/17) パリ五輪総集編 未定 8/7(水)

1103(8/29) 未定 未定 8/20(火)

1104(9/12) 未定 未定 9/3(火)

※内容は変更になる場合がございます。　

※最新情報及び特集データは https://www.bunshun.co.jp/ads/ をご覧ください。

月号(発売日) 第一特集 その他の記事予定

広告進行スケジュール＆特集内容のご案内 (2024.4.12更新) 

Number

NumberWeb

＜お問い合わせ先＞株式会社文藝春秋 ナンバー局 Numberブランドビジネス部：media-number-g@bunshun.co.jp
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